
vEŘEJNopRÁvNí snnrouvA o posKyrNurí DoTACa z
nozpočru nnĚsra pEC poD sNnžxou I\A RoK 2023

č. oot:ltu /2023 (vps/8/2023)
uzavřená dle odst. 5, § l0a zákona č.250i2000 Sb. o roz_pclčtových pravidlech územníclr rozpočtů v platnérn znění a

dle §l59 anásl. zákona č.500/2004 Sb.. správní řád v platnérrl znění

Město Pec potl Sněžkou, IČ: 00278l81
Pec pod Sněžkou 230.5.12 2l Pec pod SněžkoLr
bankovní spo.ieni: l 07 -21 061 5024'7 10100
zastoupené starostkclu llonotr Karlíkovotr
dálejen poskytovatel

a

TJ Slovan Pec pod Sněžkouo z.s., lČ: 00ó53896
Pec pod SněžkoLr 230^542 2l Pec pod Snčžkou
bankovtrí spojení: 12] 394317 10300
e-mail: .: ] .

zastoupený předsedkyrrí Mgr. I}lankort Soclrorovott
dále.jen příjemce. společně s poskytovatelern d:ile jen smluvní strany

uzavíra.jí níže uvedené dne tLtto stnItluvtt:
I.

Přednrět smlouvy
Přednlětern smlouvy_je poskytrrutí irrdividLrelní dotace z rozpočtu poskytovatele na spoluíinancování výdajů
na odntěny,strrluvnírtl trenérťtttt" kteří zajištLrjí tréninkovou čintlclst pro širokou členskou základnu,
Spoluíinancování sntluvníclt trenérti je účelenr. na který.ie dotace určena, rok 2023 je dobou. r,,níž nrá být
stanoveného účelLl dosaženo.

tl.
Výše tlotace a lhůty

Poskytovatel poskytrre příiernci lreinvestiční dotaci ve výši 275.000.-- Kč, slovy: dr,ěstěsedrrrdesátpčttisíc
korurr českých. C]elá tato částka je určená na výdaje uvedené v č1. l, této snrlouvy. Posky,tovatel dotaci
poskytne bezlrotovostním převodelll na ťrčet příjenlce uvedený v záhlaví této snllcluv}. a t0 na.jednou
(jednorázovou platbou) ve llrůtč do l5 drrťr od podpisu této smlottvy.

lII.
Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce

l. Pi,íjenrce se zavazu je dotaci použít výlrradně pro ťrčel, pro který rnLr byla dotace posky,trrLrta a který.ie
specilikovárr v čl. [. této sntlottvy,,

2. Příjernce není oprávněn převádět prostředky, dotace na jirré osoby. pokud se rre.iedná cl přímou
úrlrradu související s činností uvedenou v čl. l. teíto smlouvy.
Příjemce odpovídá až do ílnalrčrrího vypořádání dotace za její účelné a hospodárné použití.
Příienlce dotace zajistí ve svélrr írčetnictvív souladu s obecně závazrŇmi právnílrri předpisy. zejnréna se
zákonetn č. 5ó3ll99l Sb. o účetrrictvív platnétn znění. řádné sledovárría ťrčtclvání prostředků clotace.
Příienrce.je oprávněn prostředky zposkytnuté dcltaci využít do 30.11.2023. Prostředky,dotace dle této
smlouv1,, nelze převádět do jinélro roku.
Příielnce dtrtace .ie pclvinett umožnit practlvníkťtm poskytovatele proveclení kontroly čerpárrí
poskytnut}ch prostředků a prlskytnoLrt.iim k totnu veškeré potřebné doklady, inftlrnrace a součinnost, a
to.|ak do doby íinančního vl,pořádárrí dotace. tak i při kontrole rrásledné.
Příjemcesezavazuiepředložitposkytovateli nejpozději do l5,12.2023 finančnívypořádánídotaceave
ste.iné lhůtě vrátit na úrčet pclskytovate le uvedený v záhlaví této stnlouvy případné nevvčerpané dotační
prostředky.
Firranční vypořádání dotace bude obsahovat ze.iména:
a) Kopie faktur" na jejichž základě byly touto snllouvou poskytnuté dotačrrí prostř"edky převeden1,

tř,etím osobáttl.
b) kopie výpisťr běžného účtu příjence prokazující úhrad1, výše Lrvedený,ch faktur rrebo kopie

výda.iovýclr pokladrr íclr dokladťl.
c) kopie dokladťr o zaúčtování prostředků dotace do výnosů/příimťr a nákladťr/výdajů příiernce či

dokladů o evidenci prostředků dotace v příjnlech a výclajích příiernce (např. výpis z lrlavrrí knihy.
peněžllího derríku. dariové el,idence).

Poskytovatel nrůže požadovat doložení dalších dokladťr prokaztrjící použití prostředků dotace.

J.
4.

5.

7.



9. Příjernce je povinen poskytovate|e průběžně iní'clrmovat o všeclr zrněnách. které by rnolrly při vyrnáhání
neoprávněttč z,adržený,ch nebo nesprávně použiých prostředkťr zhoršit jelro postavení věřitele nebo
dobytnost.ieho pohledávky.

l0. Nedodrží-li pří|ernce povinnosti plynoucí mu ztéto snllottv.v nebo bucle-li při proveclerré kontrole
zjištěno. že dotace není četpána v souladu s írčelenr. na nčjž byla poskytnuta. je poskytovatel oprávněn
od této snllouvy odstoupit písenrnýrn crznámenínr zaslatlýrn pří|enrci.

l l . V případě přerlěny právní fornry pří.iemce přeclrází podrrrínk1,. práva a povinnosti stanovené touto
srnlouvott na jeho nástupce, V takovérn případě je příiernce svého nástttpce povinen prokazatelttě o
obsahtr této smlottvy a povinnostech z ní ply,noucích iníon,ttovat. V případě zrušení přiienrce .iako
právnické osoby s likviclací _ie poviltností př,íjemce vrátit llevvčerpatrou část dotace na ťrčet

poskytovatele uvedený v záhlar,í tóto smlouvy a to do l4 dnťr oclvstttpl,l do likvidace. Ve stejné lhťrtě.|e

pří|errrce vstoupivši do likviclace předloží poskytovateli frnančrrí vypořádání dotace dle čl. Ill.. bodLr 6,

tóto snllottvy.
12. Všechny prvotní írčetní doklady, příjernce rrrusí být ř,áclně a viclitelně ozllačellv slovy ..Hrazeno z dotace

Města Pece pod Sněžkou" s uvedením čísla tóto snrlclttv1,. 'Iotéž je příierrrce pclvinen uvádět při
korrtaktu s médii. na svý-ch rvebových stránkách a při propagaci svýclr aktivit a činnosti ttvedené v čl, l.
této stnlouvy.

l 3, Příierrrce bere na vědclmí, že výše poskytntrté dotace dle této sm loirvy je nižší, než částka. o níž požáclal
ve své žádosti ze dne 4.|1.2022. Příiernce prohlašuje. že tato forrrra sdělení o ponížení dotace oproti
žádané výši.|e pro něj zcela dostačujícía rležádá v této věcidalších rclzhoclnutí, sdělení čivysvětlení.

lv.
Sankční poclmínky

V případě porušení podmínek použití dotace a povinností příiemce dle této smlottvy bude poskytovatel
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtovýclr pravidlech územních rozpočtťr v platném z.néní a
následně dle zákorra č. 280i2009 Sb, daňový řád v platnénr znění. Za porušení podnrirrek této smlouvy se

považLrje i pozdní předIožení finančnílro vypořádání dotace dle tóto smlouvy pi,íjerncern.

v.
Schvalovací tloložka poskytovatele

Poskytovatel prohlašuje. že poskytnutí dotace d|e této snllouvl,a uzavření této smlouvy bylo schváleno
Zastupitelstveln Mčsta Pece pod Sněžkotr najeho 2] . z,asedání konanénr dne l 5.12.2021 pod boclern ustleseni
č, ll.

vI.
závěrečná ustanovení

l. Srnluvní strany berott na sebe práva a povintrosti plynoucí z obsahu této snrlouvy. Spory z právních
pornčrů c,lle této smlouvy rozhoduje v režinlu správrrího řádtr v přenesenó působnosti Krajský úřad
Krá|ovéhradecké|ro kraje. Pivovarské nánlěstí l245^ 500 03 [Jradec Králové.

2. .lakékoliv změny či úpravl,této smlouv.v lze provést pottze fonnott písemného doclatku podepsarréhcl
oběnra stnluvními stratlall i.

3. 'rato 
sm louva se vy,hcltovttie ve dvou vyhotoven ích, každá ze sttt luvn ích stratt obclrží .|edlro.

4. 'I'ato stnlouva nabývá platnostia ílčinnosti clnenr.|e.|ího podpisu.
5, Srnluvnístrany prohlašrrjí. že situto strrlouvtt před.jejím podpisern přečetly,aže,iitlzavirají dle své pravé

a svobodné vůle. vážrrě. určitě a srozutnitelttě. nikoliv v tísni a za nápadně nevýlrodných poclmínek. Na
základě bezvýlrradného sotthlasu s obsahenr této snllotrvy připojrrjí stnluvní strany své podpisy a otisky
razítka.

V Peci pod Sněžkou dne

TJ SLoVAN
PEC POD SNĚŽKOU,
542 21 Pec pod :

lČ: 00653896 DtČ


